

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY - ES
PRESIDENTE KENNEDY-ES

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 064/2021
Processo Administrativo Nº 12968/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MEZAQUE DA SILVA JOSÉ RODRIGUES
Data de Publicação: 06/12/2021 09:09:28

				TOTAL DO PROCESSO: 82.971,78
CB BICALHO COMERCIO ATACADISTA E EMPREENDIMENTOS EIRELI - EPP			11.676.339/0001-29	80.181,28
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 019	75,00	Total: 5.400,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: KEROCOPO	Modelo: KEROCOPO	
Descrição: COPO DESCARTÁVEL TRANSPARENTE 50 ML COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE. CONTENDO 100 UNIDADES CADA PACOTE ONDE A CAIXA CONTENDO 50 PACOTES, CONFORME NORMAS: NBR 14865/2012 E NBR 13230.				
Quantidade: 72	Valor Unit.: 75,00			Total Item: 5.400,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 060	75,00	Total: 61.800,00
Item: 4	Unidade: CX	Marca: KEROCOPO	Modelo: KEROCOPO	
Descrição: COPO DESCARTÁVEL TRANSPARENTE 200 ML, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE. CONTENDO 100 UNIDADES CADA PACOTE. CAIXA CONTENDO 25 PACOTES. CONFORME NORMAS: NBR 14865/2012 E NBR 13230				
Quantidade: 824	Valor Unit.: 75,00			Total Item: 61.800,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 084	45,00	Total: 11.700,00
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: FIBRAFORM	Modelo: FIBRAFORM	
Descrição: BANDEJA DE ISOPOR COM TAMPA 04 DIVISÕES; INDICAÇÃO DE USO: JANTAR; MEDIDAS: COMPRIMENTO 27,5 X LARGURA 21,5 X ALTURA 5,2CM, CAPACIDADE DE 1200 ML, ACONDICIONADA EM PACOTE COM 50 UNIDADES.				
Quantidade: 260	Valor Unit.: 45,00			Total Item: 11.700,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 037	3,90	Total: 78,00
Item: 9	Unidade: PCT	Marca: FIBRAFORM	Modelo: FIBRAFORM	
Descrição: TAMPA DESCARTÁVEL DE PLÁSTICO PARA COPO DESCARTÁVEL DE PLÁSTICO DE 200 ML PACOTE COM 50 UNIDADES.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,90			Total Item: 78,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 082	3,00	Total: 180,00
Item: 10	Unidade: PCT	Marca: FIBRAFORM	Modelo: FIBRAFORM	
Descrição: TOALHAS DE PAPEL DE 22,50 CM X 23 CM, COR BRANÇA, ACONDICIONADA EM PACOTE COM 2 ROLOS DE FOLHAS DUPLAS 120 FOLHAS COM MÁXIMA ABSORÇÃO.				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3,00			Total Item: 180,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 051	1,90	Total: 494,00
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: SKALA	Modelo: SKALA	
Descrição: COLHER DESCARTÁVEL REFEIÇÃO PARA REFEIÇÃO, TRANSPARENTE COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, CONTENDO 50 UNIDADES. MARCA DO FABRICANTE. PRAZO DE VALIDADE.				

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY - ES
PRESIDENTE KENNEDY-ES

Quantidade: 260 **Valor Unit.: 1,90** Total Item: 494,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 085 1,90 **Total: 494,00**

Item: 12 Unidade: PCT Marca: BELA COPO Modelo: BELA COPO

Descrição: GARFO DESCARTÁVEL REFEIÇÃO PARA REFEIÇÃO, TRANSPARENTE COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, CONTENDO 50 UNIDADES. MÁRCA DO FABRICANTE. PRAZO DE VALIDADE.

Quantidade: 260 **Valor Unit.: 1,90** Total Item: 494,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 089 2,94 **Total: 35,28**

Item: 13 Unidade: PCT Marca: BELA COPO Modelo: BELA COPO

Descrição: SACO PLASTICO DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE PARA EMBALAR TALHERES (GARFOS E COLHERES) COM TAMANHO 04 CM X 23 CM. EMBALAGEM COM 100 PACOTES.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 2,94** Total Item: 35,28

G.R. COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA EIRELI **25.131.086/0001-12** **2.790,50**

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 052 21,23 **Total: 2.759,90**

Item: 7 Unidade: CX Marca: TOTALPLAST Modelo:

Descrição: MARMITEX DE ISOPOR COM TAMPA INDICAÇÃO DE USO: ALMOÇO; CAPACIDADE EM VOLUME PARA 750 ML, ACONDICIONADA EM CAIXA COM 50 UNIDADES.

Quantidade: 130 **Valor Unit.: 21,23** Total Item: 2.759,90

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 055 5,10 **Total: 30,60**

Item: 15 Unidade: RL Marca: WIDA Modelo:

Descrição: PAPEL ALUMÍNIO PARA EMBALAR PROTEGER E CONSERVAR ALIMENTOS ROLO DE 45CM X 7,5 M.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 5,10** Total Item: 30,60

PREGOEIRO: MEZAQUE DA SILVA JOSÉ RODRIGUES